

Når man begynder til ridning, er der mange ting at holde styr på og det vil vi gerne hjælpe med at skabe overblik over. Læs derfor denne folder grundigt igennem og sig endelig til, hvis du har nogle spørgsmål.

EN HYGGELIG RIDEKLUB – HVEM ER VI?

Snorgaardens Rideklub Langholt er en klub under Dansk Rideforbund – DRF.

Snorgaarden er ejet af Lisbeth og Olav Tjell, der også driver stalden. Selve rideklubben drives af en valgt bestyrelse, som er ansvarlige for den daglig drift, arrangementer og klubbens faciliteter. Du kan læse mere på www.srla.dk

START PÅ BEGYNDERHOLD

De fleste starter deres ridning på Snorgaarden på et begynderhold. Håndtering af hesten indgår på alle begynderhold. At være en lille smule bange for de store dyr er også helt naturligt. Derfor tilbyder Snorgaardens Rideklub, som noget helt specielt, hjælpere på disse hold, så oplevelsen med hestene bliver så god og tryk som muligt. Hjælperne er erfarne elever,

som ofte selv rider på hold og som kender elevhestene rigtig godt.

NY ELEVRYTTER, VALG AF UNDERVISNINGSHOLD, OVERFLYTNING TIL ANDET HOLD OG ENEUNDERVISNING

Ønsker du at starte til ridning, i Snorgaardens Rideklub Langholt, så skal du henvende dig til Lisbeth Tjell på mobil 61 54 01 10. Er du allerede på et hold og ønsker overflytning til et nyt hold, snak da med Lisbeth og evt. din underviser om dine ønsker.

Hvis du vil høre mere om muligheden for at få part på en pony, så er det også Lisbeth du skal have fat på.

Der kan tilbydes eneundervisning ved alle vores faste undervisere. Derudover kommer der ugentligt en berider og udbyder eneundervisning. Når der tilbydes eneundervisning, bliver det varslet på medlemssiden på Facebook og/eller på tavlen i stalden, hvorefter man så skriver sig op på det ønskede tidspunkt.

BETALING, MEDLEMSKAB, IND- OG UDMELDELSE

Alle der modtager undervisning og bruger klubbens faciliteter, skal være medlem af rideklubben. Indmelding sker via klubmodul på vores hjemmeside www.srla.dk under fanen "Tilmelding".

Elevryttere uden egen pony/hest skal tilmeldes *kontingent, dressurhold og ponyleje*.

Det er muligt som elevrytter, efter aftale med Lisbeth, at modtage eneundervisning på lånt pony. Her skal man dog være opmærksom på, at man som minimum skal betale *dagsfacilitet* som afregnes på mobilepay 688323 (prisen er 60 kr.)

Elevryttere med part eller egen pony/hest skal tilmeldes *kontingent* og *dressur-/springhold*. Derudover skal der tilmeldes *facilitetsadgang*, hvis du bruger klubbens faciliteter ud over holdundervisning.

Privatryttere der har pony eller hest opstaldet på stedet eller kommer udefra og ønsker at bruge klubbens faciliteter, enten privat eller i forbindelse med

eneundervisning, skal tilmeldes *kontingent* og *facilitetsadgang*.

Udmeldelse skal ske med en måneds varsel til den 1. i måneden. Der udbetales ikke kontingent retur ved udmeldelse. Har du spørgsmål til din betaling skal de rettes via en mail til vores kasserer på kasserer@srla.dk. Har du spørgsmål til det tekniske med indmeldelse på hjemmesiden, så kontakt vores webmaster på sponsor@srla.dk.

Fællesskab og indflydelse

Det er vigtigt at holde sig for øje, at det at drive en rideklub koster utroligt mange frivillige ulønnede arbejdstimer, lagt af en valgt bestyrelse, centrale udvalg og andre frivillige. Forståelsen for dette, samt omsorg for, at disse frivillige ikke overbelastes, er helt centralt for klubbens udvikling og gode ånd.

Har du lyst til at bidrage til klubbens arbejde og være med til at gøre Snorgaardens rideklub til et endnu bedre sted, så kan du se listen af aktivitetsudvalg på www.srla.dk/udvalg – eller du kan kontakte vores formand på formand@srla.dk.

Har du mod på konkrete opgaver, ser dig selv som kommende bestyrelsesmedlem eller har lyst til at starte nye, spændende aktiviteter? Så tag fat på én fra bestyrelsen. Vi er altid åbne for idéer og nye tiltag.

Velkommen til Snorgaardens Rideklub

Kyvsgårdvej 26, Langholt.

9310 Vodskov

www.srla.dk

Mail: formand@srla.dk

[www.facebook.com/groups/srla
medlemmer](https://www.facebook.com/groups/srlamedlemmer)

[www.facebook.com/groups/snor
gaardenrideklub](https://www.facebook.com/groups/snorgaardenrideklub)

